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Ett bra bemötande och en lättillgänglig vård är några av målen i den 
preliminära budgeten för Hälso och sjukvårdsnämnden Östra Skaraborg.  

Preliminär budget
Hälso och sjukvårdsnämnden tog vid dagens sammanträde beslut om preliminär 
budget med mål och inriktning för år 2008. Budgeten omfattar 2 449,9 miljoner 
kronor och ska användas till hälso och sjukvård, tandvård och 
handikappverksamhet för invånarna i Östra Skaraborg.

Bemötande
Alla ska få ett gott bemötande av hälso och sjukvården, där mötet ska 
kännetecknas av respekt och lyhördhet. De funktionshindrades särskilda behov 
måste tillgodoses. Alla som i sitt arbete möter patienter och anhöriga bör 
genomgå den särskilda bemötandeutbildningen som anordnas av regionen.

Tillgänglighet
Nämnden har fortsatt fokus på tillgänglighet. Alla patienter ska erbjudas vård 
inom de fastställda vårdgarantierna.  

Oskäliga löneskillnader
Nämnden avsätter särskilda medel för att minska oskäliga strukturella 
löneskillnader inom hälso och sjukvården. 

Särskilda satsningar
Prioriterade grupper är barn och ungdomar samt kroniskt sjuka och äldre. 
Psykiatriområdet inklusive psykisk ohälsa är fortfarande i fokus. 

Att ta hand om akuta och svåra sjukdomstillstånd är sjukvårdens grundläggande 
uppgift. Det förutsätter att alla vårdprocesser och vårdkedjor fungerar väl. 
Samarbetet mellan de olika vårdnivåerna ska inte märkas för patienten.

Exempel på områden som nämnden satsar på är:

n fortsatt utveckling av medborgarkontakter genom att anordna dialogmöten på 
nya mötesplatser 

n fortsatt utbyggnad av sjukvårdsrådgivningen 

n alla ska erbjudas en fast läkarkontakt 

n förstärkning av den geriatriska kompetensen inom sjukvården  

n ungdomsmottagningar 

n barn och ungdomsmedicinskt centrum i Mariestad   

n en god tillgänglighet och delaktighet för de funktionshindrade

Nämndens detaljbudget fastställs i oktober.



Kontaktperson: Nämndens ordförande LarsErik Lindh (s), 070843 62 51, 
förste vice ordförande Bengt Sjöberg (m), 070583 64 63, andre vice ordförande 
Sewon Ekberg (fp) 070867 15 97, eller hälso och sjukvårdschef Gunbrith O 
Palo, 070532 66 89. 
Skapat av: Kjell Foss Epost: kjell.foss@vgregion.se Tel:0501621 10 

Moderaterna och kristdemokraterna reserverade sig mot beslutet till förmån 
för eget yrkande. 

MRundersökningar
Skaraborgs Sjukhus får extra medel för att korta köerna till MRundersökningar.

Uppdrag till RSFL Skaraborg
RSFL i Skaraborg får i uppdrag att bedriva hälsofrämjande arbete bland annat 
genom 
att erbjuda skolinformation till samtliga högstadie och gymnasieskolor, erbjuda 
information/kompetensutveckling till samtliga ungdomsmottagningar och 
föreläsningar/utbildningar till personal och arbetsgrupper inom regionens 
verksamheter och kommunerna.


